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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86607209G

2. Data e Regjistrimit 07/04/2008
3. Emri i Subjektit CHANNEL 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/200831/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja "Hajro Cakerri ", Rruga  
"Hamit Lumi ", Nr.5 

700.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet transmetimi radio televiziv lokal qe perfshin : 
Transmetimin e programeve dhe informacioneve me ane te 
zerit , figures , sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuar per 
publiku ,trasmetime keto qe do kryhen  nepermjet valeve  
elektromangnetike , me sistemin e kabllor , nepermiet 
repertitoreve, me sistem satelitor dhe cdo  menyre tjeter 
shperndarje  . Prodhimi , shperndarja dhe tregtimi i 
programeve radio - televizive te cdo fushe e kategorie. Hapja 
e manaxhimi i studjove diskografike. Aktivitet ne fushen e 
internetit ,perfshire shperndarjen e instalimin e rrjetit te 
internetit.       
Marjeta Merkuri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/02/2013 Deri: 17/02/2018
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret nuk do te mund te kryejne, direket apo 
indireket aktivitete ne konkurence me ate te shoqerise,

12. Ortakët VironMerkuri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 350.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MarjetaMerkuri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 350.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CHANNEL 1
Telefon: 0692461547  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-130642-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-270183-07-09
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("CHANNEL 1")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398B487F-130E-47CD-B385-A8F8180E561A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE59730-4C9B-4A3C-BC16-B7116862C3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10144B27-152C-4DEE-8205-B8F964849F40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA65AFA-4A10-4DBF-8D9E-DE6B4C1833FA
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mario Shenaj")                      Nga data "08/07/2009             
Ne daten "08/07/2014
eshte larguar administratori:            ("Granit Çakerri")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-287931-09-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692461547")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Viron Merkuri")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "350.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Marjeta Merkuri")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "350.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Granit Çakerri")         
eshte larguar ortaku:            ("Mario Shenaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjeta Merkuri")                      Nga data 
"03/09/2009             Ne daten "02/09/2014
eshte larguar administratori:            ("Mario Shenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-020358-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve,date: 
18.02.2013,ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i statutit te ri te shoqerise,ne perputhje me 
ligjin 9901,date: 14.04.2008,per "Tregtaret dhe Shoqerise Tregtare"
Data deri ishte            ""          u be            "31/12/2025"         
Objekti ishte            ("Transmetim rtv Lokal,Prodhim,shperndarje,tregtim te programeve 
televizive, interneti,diskografi")          u be            ("Aktivitet transmetimi radio televiziv 
lokal qe perfshin : Transmetimin e programeve dhe informacioneve me ane te zerit , 
figures , sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuar per publiku ,trasmetime keto qe 
do kryhen  nepermjet valeve  elektromangnetike , me sistemin e kabllor , nepermiet 
repertitoreve, me sistem satelitor dhe cdo  menyre tjeter shperndarje  . Prodhimi , 
shperndarja dhe tregtimi i programeve radio - televizive te cdo fushe e kategorie. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E15499-C551-4DB9-95A3-449B9CF18673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CAB596-5645-4866-85D7-4A0F057EE76F
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Hapja e manaxhimi i studjove diskografike. Aktivitet ne fushen e internetit ,perfshire 
shperndarjen e instalimin e rrjetit te internetit.       ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Hajro Cakerri ", Rruga  "Hamit Lumi ", Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Hajro  Çakerri,Rruga Ismet Çakerri,Nr.49;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjeta Merkuri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/09/2009")            u be              ("18/02/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjeta Merkuri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/09/2014")            u be              ("17/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjeta Merkuri")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret nuk do te 
mund te kryejne, direket apo indireket aktivitete ne konkurence me ate te shoqerise,")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-602776-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 13.08.2014, të administratorit të 
shoqërisë, ku është vendosur: Pushimi i përkohshëm  i aktivitetit të shoqërisë për një afat të 
pacaktuar.  
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-603861-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 1856  Prot, datë  11.03.2016,  leshuar 
nga Bashkia Vlore, “Njoftim per Vendosje e Barres Siguruese mbi Titujt e Pronesise te 
subjektit  CHANNEL 1 Sh.p.k, me NIPT- K86607209G, ne menyre qe mos te kryhen 
veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesit sipas listes emerore.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4109B51F-BD15-4E93-8576-2C39132A8709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EC3170-02A4-4031-B218-C4931D47B37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF10124-1F18-48C9-ADF9-CDC30561AB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF10124-1F18-48C9-ADF9-CDC30561AB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F32FFA0-B1EB-43DA-AF46-01F44751BB85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5150CA-AB91-4081-9C3D-78F06F5195EB


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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